ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได ้ม ีโครงการ จ้างพนักงานขับรถยนต์ ตั้งแต่วันที่ 
๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ ถึง วันที่ ๓๐ กันยายน ๖๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที่ 
๒๙ กันยายน ๒๕๖๕ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพันธวิศ ซ่างสลัก 
ทำการขับรถยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๔,๔๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทล้วน) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 
จัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้อง ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้'ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ และ ข้อ ๔